СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.12.2021

	№
	49

	с. Слудка

О внесении изменений в решение Слудской сельской Думы
от 05.02.2020 № 03 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области»

            Руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Слудская сельская Дума РЕШИЛА:
	Внести в решение Слудской сельской   Думы от 05.02.2020 № 03 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» следующие изменения и дополнения:
	1. пункт 1 решения дополнить подпунктами 1.1. и 1.2 следующего содержания:
«1.1. Утвердить графическое и координатное описание границ населенных пунктов согласно приложения.
1.2. Включение земельных участков в границы населенных пунктов, исключение земельных участков из границ населенных пунктов генеральным планом не предусмотрено.».

           2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Слудской
сельской Думы          						                  Г.В. Орехова

Глава Слудского
сельского поселения                                                                    С.Г. Ржанникова